
 

 

 

 

ПОСЕБНА ПОНУДА  

ЗАПАДЕН МЕДИТЕРАН 

Ви ја предлагаме посебната понуда за крстарење по 
Западниот Медитеран по најповолна цена 
со бродот MSC Meraviglia и поагање на 04.03.2018. од 
Генова. 

 

 

 

Поагање од  
Генова  

  

ДАТУМ 
БАЛКОНСКА КАБИНА 

БРОДСКИ 
ТАКСИ   

бела фантастка 
   

04.03.2018 699 € n/a 130 € 
  

ВАЖНИ НАПОМЕНИ: 

• Наведените цени се во EUR, по лице за уплата во денари и се по лице  (1./2.лежај)  

• Таксите на пристаништата се по лице и се плакаат со самата резервација во агенција 

• Курсот на еврото за уплата 1€=62,00ден 

• Цената вклучува  7 нокевања ,вкучени 3 оброци,ужини и пијалоци според услугата која е платена 

• Достапни се само ½ кабини  

• Користење на кабина како 1/1 доплата по  наведената цена и услуга - 180% 
 

MSC Meraviglia 
ЦЕНА ОД   

699 €  
Западен 
Медитеран   
8 дена/7 ноки 

 
 

  

Џенова, 
Чивитавекја, 
Палермо, Валета, 
Барселона, 
Mарсел, Џенова 

 

 

    



Напомена 

- Наведеното крстарење се однесува за индивидуални патници . 

-За повеке информации околу авионскиот превоз и опции до Генова  контактирајте ја агенцијата 

-Можност за резервација со уплата на 50% од вредноста на аранжманот 

 -За реализација на овој тип патување  важат општите услови на Т.А Travel Solution 

 


